

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลสินทรายหลวง

แบบ ปร. 5

ประเภทงาน ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.

แบบรางเปิดขนาดความกว้าง 0.80 เมตร ลึก 0.80-1.00 เมตร ความยาวรวมไม่น้อยกว่า

350.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณลำเหมืองสาธารณะหลังหมู่บ้านกานต์รวี หมู่ที่ 7 บ้านต้นขวาง ตำบลสินทรายหลวง อำเภอสินทราย จังหวัดเชียงใหม่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

11

เดือน

พฤษภาคม

พ.ศ.

2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร (ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.)	1,134,529.69	1.3048	1,480,334.34	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ป้ายโครงการ (ป้ายเหล็กตามแบบแนบ)	2,000.00	1.0000	2,000.00	
	เงื่อนไข (Factor f ราคากลางงานก่อสร้าง ที่ กค 0433.2/ว 1288 ลงวันที่ 17 ตุลาคม 2565)				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,482,334.34	
	คิดเป็นเงินประมาณ			1,482,334.34	บาท

ตัวอักษร (หนึ่งล้านสี่แสนแปดหมื่นสองพันสามร้อยสามสิบสี่บาทสามสิบสี่สตางค์)

กำหนดราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาจ้างเหมาก่อสร้างนี้ และเห็นควรให้อัตราประมาณการนี้เป็นราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุพจน์ ลิ้มวณิชยกุล)

ประธานกรรมการ

(นายชัยวัฒน์ ใฝ่คำ)

กรรมการ

(นายเอกภพ จอมใจป้อ)

กรรมการ

พิจารณาแล้ว

- () - เห็นชอบ
- () - ไม่เห็นชอบ

(นายสุพจน์ ลิ้มวณิชยกุล)

ปลัดเทศบาลตำบลสินทรายหลวง

พิจารณาแล้ว

- () - อนุมัติ
- () - ไม่อนุมัติ

(นายนที ดำรงค์)

นายกเทศมนตรีตำบลสินทรายหลวง

บัญชีแสดงปริมาณราคาวัสดุและค่าแรงงานก่อสร้าง

แบบบร.ร.ด. แบบที่ 1/1

เมตร

350.00

แบบร่างเปิดขนาดความกว้าง 0.80 เมตร ความยาวรวมไม่น้อยกว่า

ประมาณราคาจ้าง บริษัท 7 บ้านต้นซาง ตำบลสันทรายหลวง อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่

ประมาณการโดย นายชัยวัฒน์ ใสคำ

เมื่อวันที่ 11 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2566

อ้างอิงค่าแรงค่าเครื่องจักรจากกรมบัญชีกลาง ราคาวัสดุจากกรมพาณิชย์ จ.เชียงใหม่. สภาพและส่วนกลางเดือน

33.00-33.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	วางระบายน้ำแบบรางเปิด								
1	งานขุดดินด้วยเครื่องจักร	433.13	ลบ.ม.	-	-	65.41	28,330.71	28,330.71	
2	งานขุดดินด้วยแรงงานคน	118.13	ลบ.ม.	-	-	112.00	13,230.00	13,230.00	
3	งานทรายหยาบรองพื้น ทน 0.10 ม.	48.13	ลบ.ม.	514.02	24,737.21	-	-	24,737.21	ลบ.ม.หลวม(ต่อ 25%)
	ค่าแรงงานทรายหยาบรองพื้น	38.50	ลบ.ม.	-	-	104.00	4,004.00	4,004.00	ลบ.ม.แน่น
4	งานคอนกรีตหยาบรองพื้น (Strength 180 ksc. Cube)	20.21	ลบ.ม.	1,827.10	36,930.26	327.00	6,609.49	43,539.75	
5	งานคอนกรีตโครงสร้าง (Strength 280 ksc. Cube)	169.05	ลบ.ม.	1,971.96	333,359.84	-	-	333,359.84	
6	ค่าแรงงานคอนกรีตโครงสร้าง (Strength 280 ksc. Cube)	161.00	ลบ.ม.	-	-	419.00	67,459.00	67,459.00	
	งานเหล็กเสริม								
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด 9 มม. SR 24 ยาว 10 ม.	-	เส้น	23.97	-	4.40	-	-	
	เหล็กเส้นกลมผิวข้อยาว ขนาด 12 มม. SD 40 ยาว 10 ม.	13,106.88	กก.	23.36	306,176.72	3.60	47,184.77	353,361.48	
	ลวดผูกเหล็ก	393.21	กก.	34.42	13,534.16	-	-	13,534.16	
7	ค่าแรงงานไม่แบบทั่วไป	1,120.00	ลบ.ฟ.	-	-	70.00	78,400.00	78,400.00	
	ไม่แบบทั่วไป	93.33	ลบ.ฟ.	467.29	43,613.73	-	-	43,613.73	ใช้งานได้ 12 ครั้ง
	ไม่โครงสร้าง	28.00	ลบ.ฟ.	614.30	17,200.40	-	-	17,200.40	
	ตะปู	280.00	กก.	58.88	16,486.40	-	-	16,486.40	
8	ท่อ PVC 2 นิ้ว ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร	27.00	ฟุตอน	171.96	4,642.92	-	-	4,642.92	
9	งานถมดินลูกรังด้วยเครื่องจักร	379.50	ลบ.ม.	150.00	56,925.00	22.63	8,588.09	65,513.09	
10	งานถมดินลูกรังด้วยแรงงานคน	103.50	ลบ.ม.	150.00	15,525.00	112.00	11,592.00	27,117.00	
	รวมค่าแรงแล้วตัด ยอดออกไป	869,131.64					265,398.05	1,134,529.69	บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการ

(นายสุพจน์ ลิ่วฉวีชัยกุล)

กรรมการ

(นายชัยวัฒน์ ใสคำ)

กรรมการ

(นายเอกภพ จอมใจเปื้อ)